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a Turai Helyi Választási Bizottság 2024, június 10-i üIésének jegyzőkönyvéból

5zlzoz4, (V!,10.} sz. HvB határozat

A Turai Helyi Választási Bizottság a választási eljárásról szólő 20L3. éVi XXXV|. törvény (Ve.) 328 §
biztosított jogkörében eljérva jelen határozat mellékletét képező jegyzőkönyv szerint állapítja meg
Tura településen a zoz4. évi roma nemzetiségi képviselőválasztás eredményét.

A határozat ellen a meBhozatalától számított 3 napon belül az ü8yben érintett természetes és jogi

személy, jogi személyjség nélkül] szervezet fe|lebbezést nyújthat be. A fellebbezést írásban a Pest
Vármegyei Területi Választási Bizottsá8hoz címezve, a Turai Helyi Választási Bizottságnál lehet
benyújtani (cím:2194. Tura, Petőfi Sándor tér 1., email: info@tura.hu ). A fellebbezést úgy kell

benyújtani, hogy az legkésőbb 2024. iúnius 13-án 16.00 óráig megérkezzen.

A ve. 241. § (2) bekezdése alapján e határozat ellen a szarazatszámláló bíZottság szavazóköri
eredményt megállapító döntésének törvénysértő Voltára vagy a szavazóköri eredmények összesítésére
és a választási eredmény megállapítására vonatkozó szabályok megsértésére hivatkozással lehet
fellebbezést benyújtani.

lndokolás
,A Ve. 200, § szerint a választási bizottsá8 határozattal állapítia me8 a választás eredményét. A
határozat mellékletét képezi az eredményről kiállított jegyzőkönyv.

A Ve. 328. § alapján a települési nemzetiségi önkormányzati választás eredményét a helyi választási
bizottság állapíija meg.

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi cLXXlX. törvény 65. § (1) bekezdése szerint a települési
nemZetiségi önkormányzati képViselők Választása eredményes, ha legalább annyijelölt kap szavazatot,
mint a megválasztható képviselők száma. A (2) bekezdés kimondja, hogy képviselők azok a jelöltek
lesznek, akik az eredményes választáson a megválasztható képviselők száma szerinti legtöbb
szaVazatot kapják. A (3) bekezdés 5zerint szavazategyenlőség esetén sorsolással kell megá|lapítani,
hogy az egyenlő számú szavazatot elért,ieiöltek közül melyik szerez mandátumot.

A Turai Helyi Választás] Bizottsá8 a szavazatok összesítését köVetően a 2024. évi nemzetiségi
Választáson a települési nemzetiségi képvlselők választásának részletes eredményét a határozat
mellékletét képező eredmény jegyzőkönyvben állapította meg,

A jogorvoslatról Való tájékoztatás a ve. 22t. § (1) bekezdésén, a 223. § (1) bekezdésén, a 241. § (2)

bekezdésén alapul.

k.m.f ,

ffi HVB elnöke
,Anna Mária
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A választás eredményei

A választás eredményes, a megvélasztott képvisekik:

1.

2.

3.

4,

5.

AZONOSÍTÓJA

T]E3l
É§

|491
l-ő--1A Választási bizottság a fentiek kózül a köVetkező azonosítójú jejölt mandátumhoz jutását

szavazategyenlőség miatt sorsolással állapítottá megI

A választás eredménytelen, mert a megválasnható képviselők számánál kevesebb jelölt kapott érvényes 5zavazatot,
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